~ CÁ."ARA LEGISLATIVA DO DlST"ITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 09'1DE 1999

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de usas
atribuições Regimentais,

RESOLVE:

1) EXONERAR JOAQUIM CARLOS DA CRUZ, do cargo especial de
gabinete,CL-Ol da Liderança do PI.

2) NOMEAR RAIMUNDO RODRIGUES DA COSTA FILHO para exercer o
cargo especial de gabinete, CL-O1, na Liderança do PI.

Publique-se e registre-se

Brasília,!r' de janeiro de 1999

ÍÍÍRÊNEUS
Presidente

SAIN-Parquc Rural - 7111186-91111 - Brasilia - DF